
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoGranoMix XS
Hlavní krmivo ve formě granulátu pro malé ryby 3-5 cm

Suitable for:

Perfektní, plnohodnotná výživa malých ryb, jako jsou neonky, malé druhy trnobřišních, gourami a jiných
ryb dlouhých 3 až 5 cm.

Použití: Otevřít neprodyšný obal dózy a podávat jen tolik krmiva, kolik ryby zkonzumují během několika
málo minut. Vhodné pro ryby ve všech úrovní vody, protože minigranulát plave a pomalu klesá.

Žádné zakalení vody a výborná snášenlivost rybami díky kvalitnímu složení, jako jsou garnáti a řasy

Silný a zdravý růst ryb s minimálním zatížením vody díky přirozeně vyváženému poměru proteinů a tuků
a omega 3 mastných kyselin

Rozsah dodávky: Neprodyšně uzavřená a opětovně uzavíratelná dóza



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoGranoMix XS
Accessories

JBL Atvitol
Multivitamín pro akvarijní ryby,

kapky 



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoGranoMix XS
Product information

Ochrana zvířat je důležitá i pro nás 
Nezpracováváme rybí moučku, používáme rybí maso z výroby filet dle motta: Velké filety pro lidi, malé
filety pro akvarijní ryby. Již řadu let JBL podporuje největší mezinárodní organizaci na ochranu žraloků
"Shark Project". 

Dalšími důvody pro používání rybího krmiva JBL je: - používání čistě rybího masa bez levné rybí moučky
- optimální poměr bílkovin a tuku - bílkoviny hlavně z vodních živočichů - minimalizace růstu řas a
optimální růst ryb upraveným obsahem fosfátů - výborná snášenlivost u ryb: vědci krmivo testují u ryb
ve volné přírodě - velmi malé ztráty vitamínů díky vzduchotěsně uzavřenému obalu. 

Náskok díky výzkumu Výsledkem výzkumných expedic JBL spolu s poznatky týmu pro výzkum a vývoj
JBL je optimální, vyvážené krmivo z kvalitních surovin. 

Doporučené dávky 1-2x denně jen tolik krmiva, kolik bude zkonzumováno během několika málo minut.
Mladé, ještě rostoucí ryby krmte podobným způsobem 3-4x denně. 

Neotevřené krmivo má trvanlivost 3 roky, otevřené spotřebujte během 4 měsíců, protože by jinak
ztratilo cenné vitamíny. Velikost balení (100 ml, 250 ml, 1 l, 5,5 l, 10,5 l) volte dle výše uvedené měsíční
spotřeby a počtu ryb v akváriu. Ke kompletnímu krmivu lze zvlášť zakoupit: Doplňkové krmivo a
pamlsky.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoGranoMix XS
Food type Granuláty

Sub product type Kompletní krmivo pro okrasné ryby

Dosing Jedenkrát až dvakrát denně podávejte tolik krmiva, kolik bude zkonzumováno během cca 10 - 15 minut. Mladé, ještě rostoucí ryby
krmte 3-4x denně stejným způsobem

Analytical components

Hrubá bílkovina 40 %

Obsah tuku 8 %

Hrubá vláknina 3 %

Surový popel 8 %

Composition

Rostlinné produkty

Cereálie

Ryby a rybí produkty

Měkkýši a korýši

Zelenina

Rostlinné bílkoviny

Řasy

Olej a tuky

Additives

Colourings

Colorant Astaxanthin E161

Colorant Iron Oxide červený E172

Vitamins, provitamins and other chemically defined substances
having a similar effect (per 1000 g)

Vitamin A 25000 I. E.

Vitamin D₃ 3000 I. E.

Vitamin E 330 mg

Vitamin C (stabilní) 400 mgAntioxidants

E 306


